PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

AVISO EDITAL  CHAMAMENTO PÚBLICO PARA LOCAÇÃO DE
ESPAÇOS PÚBLICOS DURANTE A XXV EXPOMAAR

A Prefeitura Municipal de Arandu, torna público aos interessados, a intenção de

locar espaços públicos, nas imediações do Recinto Atílio Silvestre, para fomento de

atividades comerciais de Barracas e Prédio Público, pelo período de 13 a 16 de

março de 2019, durante a realização da XXVI EXPORMAAR E XXIX FESTA DO

PEÃO.

Os interessados, pessoas físicas ou jurídicas, deverão protocolar a proposta,

acompanhada da seguinte documentação:

Documentos pessoais “Pessoa física” do interessado (CPF, Identidade,

Comprovante de Residência).

Proposta de preço pelo local, contendo indicação da metragem do espaço

pretendido.

Pessoa Jurídica, deverão apresentar CNPJ da empresa – Contrato social –

Comprovante de endereço.

Proposta escrita pelo local contendo indicação da metragem do espaço pretendido.

O protocolo deverá ser feito com toda documentação citada acima, no Setor de

Protocolo da Prefeitura Municipal de Arandu, situado a Rua dezenove de março,

nº 480, Centro – Arandu - SP, o qual será encaminhado a Secretaria Municipal da

Licitação para análise.

A análise das propostas serão realizadas pela equipe técnica da Secretaria da

Licitação e, caso aprovadas, serão comunicadas aos interessados por meio de e-

mail, carta, telegrama, ou Telefone, sendo na oportunidade elaborado contrato

entre as partes.

O cadastramento será aceito até o dia 12 de Março de 2019.

O pagamento da locação do espaço público será a vista. Melhores informações

poderão ser obtidas através do telefone (14) 3766-9022 ou na Rua Dezenove de

Março, 480 – Centro – Arandu/SP.

Arandu, 29 de Janeiro de 2019

LUIZ CARLOS DA COSTA
Prefeito Municipal